
ZARZĄDZENIE NR 66/W/2019
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r. wprowadzone Uchwałą nr 
XIV/94/2019 Rady Gminy Piaski z dnia 30 grudnia 2019 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1 – plan dochodów  organ

- załącznik  nr 2 – plan dochodów – podatki

- załącznik  nr 3 – plan dochodów

- załącznik  nr 4 – plan wydatków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 5AB832AD-349F-40AA-8B0E-2EC827AB5C0E. Podpisany Strona 1



Plan dochodów- organ

załącznik nr 1 do  Zarządzenia Wójta Nr 66/W/2019 z dnia 30 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 951 845,87 85 000,00 1 036 845,87

01095 Pozostała działalność 836 795,87 85 000,00 921 795,87

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 85 000,00 85 000,00

600 Transport i łączność 0,00 515,00 515,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 515,00 515,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 515,00 515,00

750 Administracja publiczna 154 371,00 10,00 154 381,00

75011 Urzędy wojewódzkie 102 582,00 10,00 102 592,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10,00 10,00

855 Rodzina 11 811 228,00 1,00 11 811 229,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 500,00 1,00 1 501,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1,00 1,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 342,00 3 342,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 1 203,00 1 203,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 203,00 1 203,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 325,00 325,00

8510 Wpływy z róznych rozliczeń 0,00 325,00 325,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 814,00 1 814,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 814,00 1 814,00

Razem: 33 270 579,07 88 868,00 33 359 447,07

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5AB832AD-349F-40AA-8B0E-2EC827AB5C0E. Podpisany Strona 1



Plan dochodów podatki

załącznik nr 2 do Zarzadzenia Wójta Nr 66/W/2019 z dnia 30 grudnia 2019r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 129 042,00 28 486,00 5 157 528,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 36,00 36,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0,00 36,00 36,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 019 342,00 616,00 3 019 958,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 151,00 151,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 465,00 465,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 079 700,00 27 834,00 2 107 534,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 18 434,00 18 434,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 5 400,00 5 400,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 5 129 042,00 28 486,00 5 157 528,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5AB832AD-349F-40AA-8B0E-2EC827AB5C0E. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr  3 do Zarządzenia Wójta Nr 66/W/2019 z dnia 30 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 602 800,00 -2 926,00 599 874,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 602 800,00 -2 926,00 599 874,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0,00 74,00 74,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

100 000,00 -83 000,00 17 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

300 000,00 80 000,00 380 000,00

750 Administracja publiczna 2 470,00 460,00 2 930,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 470,00 460,00 2 930,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 460,00 460,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

75495 Pozostała działalność 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 -4 000,00 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

168 000,00 1 424,00 169 424,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

168 000,00 1 424,00 169 424,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 1 400,00 1 400,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 24,00 24,00

758 Różne rozliczenia 0,00 74,00 74,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 74,00 74,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 74,00 74,00

801 Oświata i wychowanie 160 000,00 50 000,00 210 000,00

80104 Przedszkola 140 000,00 50 000,00 190 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5AB832AD-349F-40AA-8B0E-2EC827AB5C0E. Podpisany Strona 1



2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

140 000,00 50 000,00 190 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 410 560,00 7,00 1 410 567,00

90095 Pozostała działalność 24 200,00 7,00 24 207,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 7,00 7,00

Razem: 2 382 930,00 45 039,00 2 427 969,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5AB832AD-349F-40AA-8B0E-2EC827AB5C0E. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

Zał nr 4 do Zarządzenia Wójta Nr  66/W/2019 z dnia 30 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 254 987,87 79 000,00 2 333 987,87

60016 Drogi publiczne gminne 1 913 313,87 79 000,00 1 992 313,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 4 000,00 43 000,00

4270 Zakup usług remontowych 535 000,00 75 000,00 610 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 004 663,87 0,00 1 004 663,87

700 Gospodarka mieszkaniowa 244 533,00 28 000,00 272 533,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 244 533,00 28 000,00 272 533,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 533,00 30 000,00 147 533,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

2 000,00 -2 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 369 883,41 106 712,00 3 476 595,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 864 301,41 98 712,00 2 963 013,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 495 349,00 20 000,00 1 515 349,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

27 000,00 -5 000,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 762,41 36 712,00 158 474,41

4260 Zakup energii 55 000,00 5 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 794,00 3 000,00 13 794,00

4300 Zakup usług pozostałych 434 333,00 40 000,00 474 333,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 000,00 2 000,00 40 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4430 Różne opłaty i składki 132 000,00 -5 000,00 127 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 000,00 3 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 3 000,00 33 000,00

75095 Pozostała działalność 185 000,00 5 000,00 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 5 000,00 22 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 298 200,00 -3 000,00 295 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 149 200,00 -1 000,00 148 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 1 000,00 23 000,00

75495 Pozostała działalność 126 000,00 -2 000,00 124 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00 3 000,00 73 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 5AB832AD-349F-40AA-8B0E-2EC827AB5C0E. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -10 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 5 000,00 33 000,00

758 Różne rozliczenia 10 000,00 2 203,00 12 203,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 2 203,00 12 203,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 203,00 2 203,00

801 Oświata i wychowanie 1 862 696,70 -75 000,00 1 787 696,70

80101 Szkoły podstawowe 231 596,70 -120 000,00 111 596,70

4270 Zakup usług remontowych 159 496,70 -120 000,00 39 496,70

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 74 100,00 3 000,00 77 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

24 100,00 3 000,00 27 100,00

80104 Przedszkola 957 000,00 12 000,00 969 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

705 000,00 0,00 705 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

52 000,00 12 000,00 64 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 530 000,00 30 000,00 560 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 530 000,00 30 000,00 560 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 834 200,00 51 040,00 2 885 240,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 342 000,00 2 000,00 344 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00 2 000,00 8 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 350 000,00 30 000,00 1 380 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 347 000,00 30 000,00 1 377 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 79 000,00 10 000,00 89 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 759 000,00 9 000,00 768 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 9 000,00 509 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

62 200,00 -17 960,00 44 240,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 700,00 40,00 1 740,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

18 000,00 -18 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 169 000,00 18 000,00 187 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00 8 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 10 000,00 130 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 669 635,61 -9 000,00 1 660 635,61

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 5AB832AD-349F-40AA-8B0E-2EC827AB5C0E. Podpisany Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 278 635,61 1 000,00 1 279 635,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 -2 000,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 4 000,00 35 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

60 000,00 -10 000,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 832 335,35 17 000,00 849 335,35

92601 Obiekty sportowe 683 335,35 17 000,00 700 335,35

4260 Zakup energii 24 130,00 2 000,00 26 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 545,60 15 000,00 154 545,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 758,28 0,00 168 758,28

Razem: 15 607 665,81 196 955,00 15 804 620,81

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 5AB832AD-349F-40AA-8B0E-2EC827AB5C0E. Podpisany Strona 3




